UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE - UFCG

CENTRO DE TECNOLOGIA E RECURSOS NATURAIS
EDITAL Nº 07, DE 01 DE JULHO DE 2009
O Diretor do Centro de Tecnologia e Recursos Naturais da Universidade Federal de Campina Grande, no uso de suas atribuições e, tendo em vista a homologação pelo CONSAD do resultado final do concurso público de provas e títulos para provimento de vagas na carreira do magistério superior do quadro de pessoal permanente desta Universidade, observando as disposições contidas no Edital nº 02 de 15 de dezembro de 2009, publicado no D.O.U. de 16 de dezembro de 2009, seção 3, p. 59, torna público o seguinte resultado:

	Unidade Acadêmica
	Área
	Candidato
	Resultado

	Engenharia Agrícola
	Hidráulica, Irrigação e Drenagem
	MARIA SALLYDELÂNDIA SOBRAL DE FARIAS
	Aprovada e Classificada

	JOSÉ LINS MACIEL
	Aprovado

JOÃO BATISTA QUEIROZ DE CARVALHO
PAGE
1